sed consociatus æternitati? n. Hic est vere martyr.

Lectio IX.

Quid sit ministrare Christo, cui operi merces tanta propinquit, hoc potius debemus inquirere. Si enim hoc putaverimus esse Christo ministrare, ea quæ sunt corpori neccesaria præparare, aut cœnanti cibum coquere, vel apponere, vel poculum dare, potumque miscere: fecerunt hoc illi, qui potuerunt eum in corpore habere præsentem, sicut Martha, et Maria quando et Lazarus unus erat ex discubentibus; sed eo modo Christo etiam Judas perditus ministravit. Nam et loculos ipse habebat: et quamvis ex eis, quæ mittebantur, sceleratissime furaretur, per illum tamen etiam necessaria parabantur.

Te Deum laudamus.

DIE XIV SEPTEMBRIS.

In Fest. Exaltationis S. Crucis.

Duplex l. classis. cum Octava, et in Civitate Octava Translationis S. Eulaliiæ.

Omnia ut in Breviario In l. Vesp. fit com. in civitate tantum de S. Eulalia, ut in l. vesp. Translat.

et ita in Laud. et 2. Vesp.

DIE XXI SEPTEMBRIS.

In Fest. S. Matthei Apostoli et Evangelista.

Dup. 2. clas. Octava S. Crucis.

*Omnia de S. Matthaeo, ut
in Breniar. cum com. S. Crucis in ultisq. Vesp. et Laud.*

FESTA OCTOBRIS.

DIE I.

*In Festo
S. Angeli Regni Custodis.*

Duplex 2 classis.

Ad Vesperas.

Aña. Angelum virtutis suæ emisit Dóminus ex Sion qui liberavit Civitatem nostram de medio inimicorum suorum. 198

Ps. Dixit Dóminus p. 189.

Aña. Ecce non dormabit, neque dormiet qui custodit Civitatem istam, quoniam ipse est protectio super manum dexteram nostram.

Ps. Levavi meos, p. 71.

Aña. Nisi Angelus Dómini custodierit Civitatem nostram, in vanum laboraverunt qui custodiunt eam.

PSALMUS 125.

Nisi Dóminus ædificaverit domum, in vanum laboyerunt qui ædificant eam.

Nisi Dóminus custodie-

rit civitatem, frustra vigilat qui custodit eam.

Vanum est volis ante lucem surgere: surgite postquam sederitis, qui manducatis panem doloris.

Cum dederit dilectis suis somnum: ecce hæreditas Domini, filii; merces, fructus ventris.

Sicut sagittæ in manu potentis, ita filii excusorum.

Beatus vir qui implevit desiderium suum ex ipsis: non confundetur, cum loquetur inimicis suis in porta.

Aña. Nisi Angelus Dómini custodierit Civitatem nostram, in vanum laboraverunt qui custodiunt eam.

Aña. In conspectu Angelorum psallam tibi, Deus meus, ut per eorum custodiam super iram inimicorum meorum extendas madam tuam, et salvum me faciat dextera tua.

Ps. Confitebor tibi p. 199.

Aña. Confortavit Dominus seras portarum Civitatis suæ, et posuit Angelum ad pacem, et custodiam in finibus ejus.

PSALMUS 147.

Lauda, Jerusalem, Dónum lauda Deum tuum, Sion:

Quoniam confortavit se-
ras portarum tuarum: * be-
nedit filii tuis in te.

Qui posuit fines tuos pa-
cem; * et adipè frumenti sa-
tiat te.

Qui emitit eloquium suum
terræ: * velociter currit ser-
mo ejus.

Qui dat nivem sicut la-
nam: * nébulam sicut cine-
rem spargit.

Mittit crystallum suam si-
cut buccellas: * ante faciem
frigoris ejus quis sustine-
bit?

Emittet verbum suum, et
liquefaciet ea: * flabit spi-
ritus ejus, et fluent aquæ.

Qui anuntiat verbum su-
um Jacob; justias, et ju-
dicia sua Israel.

Non fecit taliiter omni na-
tioni; * et judicia sua non
manifestavit eis.

Aña. Confortavit Dómi-
nus seras portarum Civita-
tis suæ, et posuit Angelum
ad pacem, et custodiā in
finibus ejus.

Capitulum 4. Reg. 19.

*H*æc dicit Dóminus de Re-
ge Assyriorum. Non ingre-
dientur Urbem hanc, nec
mittet in eam sagittam, nec
occupabit eam clypeus, nec
circumdabit eam munitio.

HYMNUS.

Tibi, Christe, splendor Pa-
tris,
Vita, virtus cordium,
In conspectu Angelorum,
Votis, voce psallimus,
Alternantes concrepando
Melos damus vocibus.

Collaudamus venerantes
Omnes cœli principes;
Sed præcipue custodem
Hujus regni et populi,
Qui, te jubente, à malis
Nos tuetur omnibus.

Qao custode, procil pelle
Rex Christe piissime,
Omne nefas inimici
Mundo corde et corpore:
Paradiso redde tuo
Nos sola clementia.

Gloriam Patri melodis
Personemus vocibus,
Gloriam Christo canamus,
Gloriam Paraclito,
Qui trinus et unus Deus,
Extat ante sæcula. Amen.

y. Angelis suis Deus
mandavit de te. *R.* Ut cus-
todiant te in omnibus viis
tuis.

AD MAGNIFICAT AÑA.

Super muros tuos, Jeru-
salem, constitui custodes:
tota die et nocte non tace-
bunt laudare nomen Dómini.

ORATIO.

Omnipotens sempiterne
Deus, qui ineffabili providen-

tia unicuique Regno singularē Angelum ad custodiā deputasti: concede, quæsumus; ut Angeli Regni nostri Custodis precibus et patrociniis ab omnibus semper eruamur adversis. Per Dóminum....

AD MATUTIN. INVITATORIUM.

Regem Angelorum Dóminum: Venite adoremus.

Hymnus ut in Vesp.

IN I. NOCTURNO.

A ūa. Dirige, Dómine per Angelum tuum viam nostram, et scuto fortitudinis tuae protege servos tuos.

Ps. Verba mea, pag. 57.

A ūa. Minuisti, Domine hominem paulo minus ab Angelis, sed eorum custodia visitasti eum, et in periculis multis memor ejus fuisti.

Ps. Dómine, Dñus. nos ter. pag. 2.

A ūa. Tu Dómine, servabis et custodies nos per Angelum tuum ab omni prava generatione, quia in circuitu nostro impii ambulant.